Fra: Hans Magnar Aarland <Hans@ing-aarland.no>

Sendt: 23.02.2023 12:27:11

Til: Annika Tvedt Villanger <Annika.Tvedt.Villanger@fedje.kommune.no>, Berit Karin Rystad
<berit.karin.rystad@fedje.kommune.no>, Pal-Eirik Holgersen <Pal-
Eirik.Holgersen@fedje. kommune.no>, Kjersti Nilsen Torstensen
<kjersti.nilsen.torstensen@fedje.kommune.no>, Sandra Heroy
<sandra.heroy@fedje.kommune.no>, Anita Hatlem Villanger
<anita.hatlem.villanger@fedje.kommune.no>, Mathias Stangeland
<mathias.stangeland@fedje.kommune.no>

Kopi: Jan Erling Borge <jeb_bygg@outlook.com>

Emne: SV: Fedje Kommune Familiens hus.

Hei.
Glemte a fa med dgr ut fra NAV kontoret - det er na gjordt.

Se vedlegg.

Med vennlig hilsen
Hans Magnar Aarland

Ingenigr Aarland AS
Eidsvagbakken 1
5105 Eidsvag

Telefon 553105 44
Mobil 91 86 82 03

Fra: Hans Magnar Aarland

Sendt: torsdag 23. februar 2023 12:10

Til: 'Annika Tvedt Villanger' <Annika.Tvedt.Villanger @fedje.kommune.no>; Berit Karin Rystad
<berit.karin.rystad @fedje.kommune.no>; Pal-Eirik Holgersen <Pal-Eirik.Holgersen@fedje.kommune.no>;
Kjersti Nilsen Torstensen <kjersti.nilsen.torstensen@fedje.kommune.no>; Sandra Hergy
<sandra.heroy@fedje.kommune.no>; Anita Hatlem Villanger
<anita.hatlem.villanger@fedje.kommune.no>; Mathias Stangeland
<mathias.stangeland@fedje.kommune.no>

Kopi: 'Jan Erling Borge' <jeb_bygg@outlook.com>

Emne: Fedje Kommune Familiens hus.

Hei.
Vedlagt oppdaterte tegninger.



Med vennlig hilsen
Hans Magnar Aarland

Ingenigr Aarland AS
Eidsvagbakken 1
5105 Eidsvag

Telefon 55310544
Mobil 91 86 82 03

Fra: skanner@ing-aarland.no <skanner@ing-aarland.no>
Sendt: torsdag 23. februar 2023 11:37

Til: Hans Magnar Aarland <Hans@ing-aarland.no>
Emne: Skannet bilde fra Ingenigr Aarland AS

Svar til: Ingenigr Aarland AS <skanner@ing-aarland.no>
Enhetsnavn: Ingenigr Aarland AS

Enhetsmodell: MX-3060V

Plassering: Eidsvagbakken 1

Filformat: PDF (Middels komprimering)
Opplgsning: 300dpi x 300dpi

Vedlagt fil er et skannet bilde i PDF-format.

Bruk Acrobat (R)Reader(R) eller Adobe(R)Reader(R) fra Adobe Systems Incorporated for a se pa
dokumentet.

Adobe(R)Reader(R) kan lastes ned fra fglgende URL:

Adobe, Adobe-logoen, Acrobat, Adobe PDF-logoen og Reader er registrerte varemerker eller varemerker
tilhgrende Adobe Systems Incorporated i USA og andre land.

http://www.adobe.com/
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